
IdrottOnline våren 2024

Välj tid och område som passar dig: Administration, 

Utbildningsmodulen eller  Lokalt aktivitetsstöd (LOK)

IdrottOnline är idrottens verktyg för kommunikation och administration.
Som administratör eller anställd på ett kansli får du här grundläggande kunskaper

som gör att administrationen flyter på lite enklare. Vi ser gärna att du har
grundläggande datorvana. Alla utbildningar i IdrottOnline är kostnadsfria!
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Kurser i Växjö, Kalmar och Jönköping
Datum Plats Läs mer och anmäl dig via länk

13 mars Växjö Anmälan till IdrottOnline i Växjö

20 mars Kalmar Anmälan till IdrottOnline i Kalmar

14 mars Jönköping Anmälan till IdrottOnline i Jönköping

Vid anmälan väljer du det eller de område som du är intresserad av:

Kl. 18-19 Administration: Personregistret - medlemmarna grupper, roller, utskick.

Kl. 19-20 Utbildningsmodulen: Lägga upp/administrera listor och deltagare i lärgrupper/utbildningar.

Kl. 20-21 Lokalt aktivitetsstöd (LOK-stöd): Närvaroregistrering, lägga upp aktivitet, skicka ansökan. 

Klicka på denna länk för att hitta manualer för IdrottOnline.

Kurser i Eksjö och Vetlanda
Datum Plats Läs mer och anmäl dig via länk

21 mars Eksjö Anmälan till IdrottOnline i Eksjö

18 april Vetlanda Anmälan till IdrottOnline i Vetlanda

Vid anmälan väljer du det område du vill lära dig mer om och kryssar för den tid som passar dig, 

ett 45-minuterspass mellan kl 14.00 till 18.15 (slut 19.00):

1. Administration: Personregistret - medlemmarna grupper, roller, utskick.

2. Utbildningsmodulen: Lägga upp/administrera listor och deltagare i lärgrupper/utbildningar.

3. Lokalt aktivitetsstöd (LOK-stöd): Närvaroregistrering, lägga upp aktivitet, skicka in ansökan.

För mer information om utbildningar och föreläsningar kan du höra

av dig till Anette Ellefsen, tel. 036-34 54 49, anette.ellefsen@rfsisu.se

https://support.idrottonline.se/support/solutions
mailto:anette.ellefsen@rfsisu.se
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